

Svinīgi atklāta atjaunotā Ieriķu dzelzceļa stacijas ēka



Piektdien, 7. februārī, svinīgi atklāta Ieriķu stacijas ēka, kas turpmāk darbosies kā kultūras centrs, apvienojot sabiedrībai nozīmīgu funkciju nodrošināšanu un atbalstot vietējās kopienas aktivitātes.

Atjaunojot Ieriķu stacijas ēku, saglabāts tās vēsturiskais šarms, vienlaikus radot mūsdienīgas un daudzfunkcionālas telpas. Amatas apvienības pārvaldes redzējums ir attīstīt Ieriķu stacijas ēku, pārceļot uz to Ieriķu bibliotēku, kas tagad atrodas ierobežotās, vien 40 m² plašās telpās. Ieriķu bibliotēka kā centrālais telpu lietotājs nodrošinās ēkas plašāku izmantošanu, veidojot to kā vietējās kopienas tikšanās vietu.

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs sacīja: "Es apsveicu bibliotēku ar skaistām jaunajām telpām un Ieriķu iedzīvotājus ar to, ka jums beidzot ir savs sabiedriskais centrs. Līdz šim Ieriķos tāda izteikta sabiedriskā centra nebija, tāpēc Ieriķu iedzīvotāji šodien ir lieli ieguvēji. Šis ir viens no tiem retajiem mirkliem, kad dzelzceļa stacija ir atguvusi otro elpu – nedaudz citā veidolā un ar citām funkcijām. Tiešām ceru, ka šī telpa kūsās dzīvībā, priekā un smieklos – visā, kas pavada cilvēcisko dzīvi."

Veicot ēkas energoefektivitātes uzlabošanas pasākumus, siltināti ēkas pamati, bēniņi,

fasāde, mainīti logi, durvis, kā arī atjaunotas elektroinstalācijas un veikts iekštelpu remonts. Ēka tiek apsildīta ar siltumsūkņiem, uzstādīti saules paneļi.

Būvdarbus objektā veica SIA "Warss+", būvuzraudzību nodrošināja SIA "AKORDA".

Fotogalerija apskatāma **šeit**.

Projekts finansēts Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti" īstenošanas noteikumu ietvaros. Atveseļošanas fonda finansējums: 410 727.61 EUR (četri simti desmit tūkstoši septiņi simti divdesmit septiņi euro un 61 cents).



Finansē
Eiropas Savienība
NextGenerationEU



Nacionālais
attīstības plāns